РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                      3-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов IV созыва

23.12.2009 г.                                                                                                                №  57
 О ходе реализации районной целевой программы «Совершенствование системы профилактики правонарушений и усиления борьбы с преступностью в Суражском районе на  2007 – 2009 годы» по итогам работы в 2009 году

 Заслушав информацию начальника ОВД Суражского муниципального района Саврико В.В. о ходе реализации районной целевой программы «Совершенствование системы профилактики правонарушений и усиления борьбы с преступностью в Суражском районе на  2007 – 2009 годы» по итогам работы в 2009 году, Суражский   районный Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

1.  Информацию начальника ОВД Суражского муниципального  района Саврико В.В. о ходе реализации районной целевой программы «Совершенствование системы профилактики правонарушений и усиления борьбы с преступностью в Суражском районе на  2007 – 2009 годы» по итогам работы в 2009 году принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Суражского муниципального района (Задиран А.А.) в целях стабилизации и закрепления результатов исполнения данной программы принять аналогичную программу профилактики правонарушений на период 2010-2012 годы.

    3. Направить настоящее решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и для размещения на официальном сайте администрации Суражского района.
  Глава Суражского района

   В.П. Зюзько